
 

UCHWAŁA  Nr XVII/195/2008 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 19 marca 2008 r. 

 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Silnowo. 

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr  23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337 oraz  
z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 47a  
pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 
240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz.1217 oraz z 2007 r. Nr 21, poz.125) Rada Miejska  
w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
    

 
§ 1. Nadaje się nazwy nowo powstałym ulicom w miejscowości Silnowo: 

1) dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 275, 369, 203/18 nazwę  
ul. Jeziorna; 

2) dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 406, 203/26, 411, 203/25 nazwę  
ul. Sosnowa; 

3) dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 407, 408, 409 nazwę  
ul. Leszczynowa; 

4) dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 203/33, 275/1, 410 nazwę  
ul. Brzozowa. 

  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo.  
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 


